
1 

 

Přehled přijatých usnesení na 58. jednání Rady obce Velká Hleďsebe, 
které se konalo 19. 05. 2025 na Obecním úřadu Velká Hleďsebe. 

 

 
Usnesení č. 2025/V/58/1A ze dne 19. 05. 2025 
Rada obce schvaluje navrhovaný program: 

1. Organizační opatření 
2. Darovací smlouva – Zlatý erb 2025 
3. Dodatek č. 1 – VOP v ul. Tyršova, Velká Hleďsebe – II. vyhlášení 
4. Veřejná zakázka „Úklidové vozidlo pro technické služby“ 
5. Odvolání a jmenování členů Komise pro kulturu a sociální věci  
6. Žádost o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce Velká Hleďsebe – Asociace rodičů a 

přátel zdravotně postižených děti v ČR, z.s. Prostějov 
7. Dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci „Programu obnovy venkova“ 
8. Různé 

 
Usnesení č. 2025/V/58/1B ze dne 19. 05. 2025 
Rada obce bere na vědomí Organizační plnění usnesení z 57. zasedání Rady obce dne 05.05.2025. 
 
Usnesení č. 2025/V/58/2 ze dne 19. 05. 2025 
Rada obce bere na vědomí přijetí finančního daru formou dárkového poukazu ve výši 4 500 Kč od 
Karlovarského kraje jako ocenění za 2. místo v kategorii „Nejlepší webové stránky obce, která není 
ORP“ v krajském kole soutěže Zlatý erb 2025. Za poukaz budou nakoupeny společenské hry do 
knihovny a chladící boxy na kulturní akce. 
 
Usnesení č. 2025/V/58/3 ze dne 19. 05. 2025 
Rada obce schvaluje uzavření Dodatek č. 1 se společností ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1, 155 21 
Praha 5, IČ 28420403 v rámci Zadávacího řízení „VOP v ul. Tyršova, Velká Hleďsebe – II. vyhlášení“ za 
cenu – 2 425 071,69 Kč bez DPH (- 2 934 336,74 Kč vč. DPH). 
 
Usnesení č. 2025/V/58/4 ze dne 19. 05. 2025 
Rada obce schvaluje: 

a) Rozhodnutí o vyloučení účastníka Unikont Group s. r. o., Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 
Malešice, IČ: 41193113 v k veřejné zakázce „Úklidové vozidlo pro technické služby“ dle 
přílohy;  

b) uzavření Smlouvy na plnění Veřejné zakázky „Úklidové vozidlo pro technické služby“ s firmou 
Kärcher spol. s. r. o. se sídlem Modletice 193, Modletice 251 01, IČ: 48535761 v ceně 2 489 
550,- Kč bez DPH. 

 
Usnesení č. 2025/V/58/5 ze dne 19. 05. 2025 
Rada obce odvolává k 31.05.2025 Marii Rössnerovou z pozice člena Komise pro kulturu a sociální věci 
a k 01.06.2025 jmenuje pana Jana Baláka členem Komise pro kulturu a sociální věci. 
 
Usnesení č. 2025/V/58/6 ze dne 19. 05. 2025 
Rada obce projednala žádost o poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce organizaci Asociace rodičů a 
přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., klub Radost, se sídlem Barákova 23, Prostějov a 
neschvaluje poskytnout této organizaci finanční dar. 
 
Usnesení č. 2025/V/58/7 ze dne 19. 05. 2025 
Rada obce schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 
kraje s Karlovarským krajem se sídlem Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, IČ 70891168 na účel 
„Oprava chodníku v k.ú. Klimentov“ ve výši 600 000,00 Kč. 


